
〇時間外在校等時間が１か月当たり４５時間超、年３６０時間超の教職員の割合

（令和４年度～令和６年度）

本校

割合（％）

４５時間超 39.1%

年３６０時間超 82.6%

４５時間超 39.9%

年３６０時間超 69.5%

４５時間超 51.7%

年３６０時間超 79.1%

〇教員一人当たりの１か月の平均時間外在校等時間の状況

（平成４年度～令和６年度）

本校

36.5時間

39.7時間

41.4時間

【本校の主な取組】

・文書や調査・アンケートのデジタル化（Google Forms）

・欠席・遅刻連絡などのデジタル化（Sigfy）

・計画的な年休等の消費

・職員会議の短縮化
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令和４年度

区分

令和４年度

令和５年度

34

35

36

37

38

39

40

41

42

R4 R5 R6

時
間

年度

教員一人当たりの１か月の平均時間外在校等時間の状況

（令和４年度～令和６年度）

厚南中学校


